
اقتصاد کیش -  پس از سال‌ها رکود و اجرای 
کم‌رنگ جشنواره‌های تابستانی کیش، امسال 
به همت سازمان منطقه آزاد کیش و مشارکت 
پررنگ بخش خصوصی شاهد برگزاری پرشور 
بیست‌وهشتمین جشنواره تابستانی جزیره زیبای 

کیش هستیم.
این جشنواره با پیگیری و جدیت دکتر کبیری، 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  و تیم مدیریتی 

ایشان به شکلی متفاوت برگزار شد.
تفاوت‌های شاخص جشنواره عبارتند از:

جوایز هفتگی یک میلیارد تومان برای مسافران، 
یک میلیارد برای کیشوندان و یک میلیارد برای فعالان 

صنوف )اهداء در ۲۰ آبان، روز ملی کیش(
جایزه ۱۰۰ میلیون تومانی هفتگی برای مسافران 

و کیشوندان از طرف بلوبانک
اعتبار ۱۵ میلیون تومانی کیشگردی بلوبانک 

برای مسافران و کیشوندان
در همین راستا سینا عباسی، فعال باسابقه بخش 
خصوصی کیش که مسئولیت‌های متعددی از جمله 
مدیرعاملی، مشاوره و بازرس در جوامع  مختلف 
صنفی کیش و مدیریت اجرایی ستاد جشنواره‌ها را 

در کارنامه خود دارد می گوید : 
آقای دکتر کبیری با ذهن جوان، پویا و توسعه‌گرا، 
جهاد توأم با عقلانیت را جایگزین مصلحت‌اندیشی‌ها 

و عافیت طلبی ها کرد
 وی افزود : سال گذشته با انتصاب دکتر کبیری 
بارقه‌های امید به کیش بازگشت. اقدامات شایسته 
ایشان تفاوت‌ها را آشکار کرد و علیرغم تمام مشکلات 
ملی و منطقه‌ای، شاهد اتفاقات مثبت و توسعه‌ای از 
سوی ایشان و تیم مدیریتی سازمان  منطقه آژاد کیش 

در این مدت بوده ایم.
عباسی افزود: با دقت و هوشیاری دکتر 
کبیری و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش ، 
جلسات ستاد از ابتدای سال ۱۴۰۴ تشکیل شد و 
برنامه‌ریزی‌های دقیقی  انجام گرفت اما  با بروز 
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و مسدود شدن مسیرهای 

پروازی، برنامه‌ها متوقف شد.
وی افزود: پس از آن  با دستور و پیگیری‌های 
سازمان منطقه آزاد کیش  و تخصیص بودجه مناسب، 
ستاد جشنواره با مشارکت پررنگ جوامع صنفی 
جلسات فشرده و برنامه‌ریزی مجدد از اواخر مرداد 

آغاز بکار کرد.
سینا عباسی گفت : یکی از اقدامات مهم، 
تخصیص اعتبار خرید برای گردشگران و کیشوندان 
بود که توسط کمیته‌ای متشکل از اینجانب و نمایندگان 
سازمان و تحت نظارت مستقیم  مدیر عامل سازمان  

پیگیری شد.
در این راستا، مجموعه خلاق بلوبانک با بیش از 
۱۶ میلیون مشتری در کشور انتخاب و قرارداد منعقد 
شد. بلافاصله با اقدامات فنی و اجرایی پیچیده، از یکم 
شهریور اکوسیستم خرید اعتباری کیشگرد فعال شد.

تحقق 500 میلیارد تومان اعتبار خرید در ۲۲ 

روز برای ۳۳ هزارنفر
عباسی گفت : در مدت 22 روز  میزان 500 
میلیارد تومان از این طریق  به بدنه جزیره تزریق شد  و 
موجبات رونق بازار کسب و کار اصناف مختلف در  

جزیره  را فراهم آورد .
وی گفت : با مشارکت تشکل‌های صنفی 
و تاش شبانه‌روزی تیم فنی بلوبانک، یکی از 
مدرن‌ترین طرح‌های تأمین و تخصیص اعتبار در 

کشور با مزایای زیر پیاده شد:
افتتاح حساب و صدور آنی کارت بانکی بلو 

)جت کارت( متصل به اپلیکیشن
ایجاد لوپ اختصاصی خرید در جزیره کیش

بازپرداخت اقساط ۶ ماهه با تنفس دوماهه و تنها 
حدود یک میلیون تومان سود

اعتبارسنجی آنلاین و فوری
تمامی قرعه‌کشی‌ها بدون محدودیت صنفی و با 

محوریت خرید از کارت بلوبانک انجام شد.
مشارکت 50 هزار نفر در کمپین بلوبانک 

وی گفت در این بازه زمانی 50 هزار نفر از ساکنان 
و گردشگران  در طرح ویژه بلو بانک مشارکت کردند 
و بر مبنای گزارشات مالی حجم مشارکت و تامین 
مالی بلوبانک به همراه استقبال بی سابقه گردشگران 
و کیشوندان موجب افزایش حدود ۲۰۰ درصدی 
فروش کلی صنوف کیش شد و رضایت کسبه و 

فعالان بخش خصوصی را به همراه داشت.

تولد موسسه توسعه و رونق پایدار کیش
یکی از مهم‌ترین اتفاقات تابستان امسال ، تأسیس 

موسسه توسعه و رونق پایدار کیش بود. این موسسه 
جایگزین خلأ ناشی از انحلال موسسه جشنواره‌ها 
شد و با مشارکت شش تشکل بزرگ صنفی و حمایت 

با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش  شکل گرفت.
عباسی افزود: هدف موسسه، برنامه‌ریزی و 
همکاری همه ذی‌نفعان بخش خصوصی در جزیره 
برای توسعه پایدار است. هم چنین هیئت امنای 
موسسه هفت نفر از مدیران باسابقه هستند و ریاست 
هیئت امناء بر عهده یکی از دلسوزترین و خوشنام 
ترین فعالان بخش خصوصی  آقای رحمان سادات 

نجفی است.
بنده هم با حسن نظر  و دعوت دوستان مسئولیت 

مدیرعاملی این موسسه را عهده‌دار میباشم.
طرح آتی کیشگردی و سفر اعتباری

وی گفت : در حال برنامه‌ریزی پروژه سفر 
اعتباری به کیش هستیم؛ این طرح شامل تور و پرواز 
همراه با اعطای اعتبار برای خرید و تفریح است و 
می‌تواند انگیزه سفر و ورود مسافر به جزیره را به‌طور 

چشمگیری افزایش دهد.
وی در پایان گفت :  از همه فعالین جزیره در 
حوزه های مختلف که همواره در مسیر حمایت 
از توسعه و رونق  جزیره تلاش می‌کنند، قدردانی 
می‌کنم. امیدوارم با همدلی مدیران، فعالان بخش 
خصوصی و مردم عزیز، آینده‌ای  بسیار روشن تر 

برای کیش رقم بخورد.
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اقتصاد کیش -   حسین سلیمی؛ عضو هیئت مدیره جامعه بازاریان و 
بازرگانان کیش با اشاره به اینکه عوارض گمرکی و مالیات بر ارزش افزوده، 
رغبت سرمایه گذاری در مناطق آزاد و کیش را کاهش می‌دهد گفت: ما اسما 
منطقه آزاد هستیم ولی رسما منطقه آزادی هستیم که دستمان از داخل کشور 

بسته تر است.  
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ حسین سلیمی عضو هیئت مدیره جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش در گفت و گویی با بیان اینکه عوارض گمرکی و 
مالیات بر ارزش افزوده، رغبت سرمایه گذاری در کیش را کاهش می‌دهد، 
گفت: اصلاح قانون و مقررات مناطق آزاد ضرورت توسعه این مناطق است و 
مالیات بر ارزش افزوده ای که از کالای همراه مسافر در کیش دریافت می‌شود 
نیازمند اصلاح  می باشد. وی  ضمن تقدیر از رویکرد  دکتر مسروردبیر 
شورایعالی مناطق آزاد  در احیاء مزایای قانونی مناطق آزاد افزود : متاسفانه 
برخی کارشناسان  در بدنه دولت که حتی در دبیرخانه  شورایعالی مناطق آزاد 
هم نفوذ کرده اند دارای  نظرات مخالف مناطق آزاد هستند  وگاها  اتفاقاتی را 
رقم می زنند که نه تنها برای  دستگاههای اداره کننده مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
منفعتی ندارد بلکه منافع فعالان اقتصادی را نیزبه خطر می اندازد. وی افزود: 
این در حالی است که تیم جدید ارشد مدیریتی مناطق آزاد در دبیرخانه  منافع 
بیشمار این مناطق را برای کل کشور پذیرفته و در حال تصمیم گیری و برنامه 
ریزی برای استفاده حداکثری از این ظرفیت  است. عضو هیئت مدیره جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش گفت؛ در حال حاضر جاذبه های تجارت و سرمایه 
گذاری  در مناطق آزاد بشدت کاهش یافته  بطوریکه  تاجر ترجیح می دهد  
که کالا را به  جای مناطق آزاد به داخل کشور بفرستد . سلیمی گفت: ما اسما 
منطقه آزاد هستیم ولی رسما منطقه آزادی هستیم که دستمان از داخل کشور 
بسته تر است و این موضوع موجب لطمات زیادی به مناطق آزاد شده است.  

صنعت هتلداری به‌عنوان یکی 
از ارکان اصلی گردشگری، همواره 
نیازمند نیروهای متخصص، متعهد و 
خلاق بوده است. در این میان، بانوان 
با ویژگی‌های منحصر به فرد خود 
توانسته‌اند نقشی کلیدی و اثربخش ایفا 
کنند. نگاه ظریف و نکته‌سنج خانم‌ها، 
روحیه شاد و مشتری‌مدار آنان، و 
توانایی در ایجاد حس اعتماد و آرامش 
در میهمانان، باعث شده است حضور 
بانوان در حوزه هتلداری یک ضرورت و امتیاز ویژه تلقی شود.بانوان علاوه بر 
آنکه در خط مقدم ارتباط با میهمانان قرار دارند، در مدیریت داخلی و کلان هتل‌ها 
نیز با درایت و دقت عمل خود، توانسته‌اند الگوهای موفقی از رهبری و مدیریت 
را به نمایش بگذارند. تجربه نشان داده است که حضور خانم‌ها در تیم مدیریتی، 
علاوه بر ارتقای سطح کیفیت خدمات، سبب افزایش انگیزه و همدلی در میان 
همکاران نیز می‌گردد.امروزه در جزیره کیش – به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مقاصد 
گردشگری کشور – بیش از ۳۵ هتل توسط بانوان در جایگاه مدیر کل یا مدیر داخلی 
اداره می‌شوند. بسیاری از این هتل‌ها در شمار موفق‌ترین و محبوب‌ترین هتل‌های 
ایران قرار گرفته‌اند که خود گواهی روشن بر توانمندی، تعهد و درخشش بانوان 
در عرصه مدیریت هتلداری است.این موفقیت‌ها نشان می‌دهد که بانوان نه تنها در 
حوزه‌های اجرایی، بلکه در سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و مدیریت کلان هتل‌ها نیز 
می‌توانند نقشی تعیین‌کننده ایفا کنند.به همین مناسبت، در دومین همایش هتلداری 
هزاره سوم تصمیم داریم »جشنواره ستارگان موفق هتلداری ایران« را برگزار 
کنیم. هدف این جشنواره، تجلیل و تقدیر از بانوانی است که در جایگاه مدیران 
کل و مدیران داخلی هتل‌ها، با تلاش خستگی‌ناپذیر، پشتکار و نگاهی خلاقانه، 

توانسته‌اند ستارگانی درخشان در آسمان هتلداری کشور باشند.
این جشنواره فرصتی است برای:

- معرفی الگوهای موفق مدیریتی در صنعت هتلداری
-  گردهمایی و هم‌اندیشی بانوان فعال در این عرصه

-  تقویت جایگاه بانوان در مدیریت گردشگری و هتلداری
-  الهام‌بخشی برای نسل‌های آینده از طریق معرفی داستان‌های موفقیت

بی‌تردید آینده هتلداری ایران با حضور پررنگ‌تر بانوان، آینده‌ای روشن‌تر، 
حرفه‌ای‌تر و انسانی‌تر خواهد بود.

عضو هیئت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

اصلاح قانون و مقررات مناطق آزاد برای 
توسعه  و رونق  این مناطق ضروری است 

بلوبانکِ دوست داشتنی 
سینا عباسی؛ طراح و ایده‌پرداز پروژه بلوبانک در جشنواره  تابستانی کیش و مدیرعامل موسسه توسعه و رونق پایدار کیش عنوان کرد: 

تحقق 500 میلیارد تومان اعتبار خرید در
 22 روز در جشنواره تابستانی کیش

نقش و جایگاه بانوان در صنعت 
هتلداری کیش و ایران

  مهرداد تاوتلی

در دیدار مدیرعامل شرکت مدیران خودرو چین با مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش مطرح شد:

توسعه و گسترش همکاری های خودرویی جزیره کیش و کشور چین
اقتصاد کیش -  آقای 
شن مدیرعامل شرکت 
مدیران خودرو چین با 
حضور در شرکت  عمران ، 
آب و خدمات کیش با علی 
عدلی مدیرعامل شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش  
و مدیران این شرکت دیدار و 

گفت‌وگو کرد.
به گزارش  اقتصاد 
کیش  ،در این نشست که با 
حضور میثم سام‌بند، مدیر 
حمل و نقل عمومی، بهرام 
صلواتی، مدیر طرح و برنامه، 
نریمان توکلی مشاور اجرایی 
مدیرعامل و جمعی از مدیران 
شرکت برگزار شد، دو طرف 
بر گسترش همکاری‌ها در 
حوزه حمل و نقل و خدمات 
خودرویی جزیره کیش تأکید 

کردند.
علی عدلی در این دیدار 
با اشاره به ظرفیت‌های ویژه 
جزیره کیش و تفاوت قوانین 
آن با سرزمین اصلی گفت: 
جزیره کیش شرایطی منحصر 
به فرد برای ورود و فعالیت 
شرکت‌های خودروسازی 
علاقه‌مندیم  ما  و  دارد 
شرکت‌های معتبر بین‌المللی 
مانند مدیران خودرو بتوانند با 
سرمایه‌گذاری در این منطقه، 
هم به بهبود کیفیت ناوگان 
حمل و نقل عمومی کمک 

کنند و هم زمینه بهره‌مندی 
کیشوندان از محصولات 
روز دنیا را فراهم آورند. 
این همکاری می‌تواند 
الگویی برد-برد برای مردم و 

سرمایه‌گذاران باشد.
وی ضمن قدردانی از 
فعالیت نمایندگی مدیران 
خودرو در جزیره، بر لزوم 
تسهیل شرایط برای افتتاح 
شوروم و توسعه خدمات 
پس از فروش در کیش تأکید 
کرد و افزود: یکی از برنامه‌های 
اصلی شرکت عمران، نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی و 
ارتقاء کیفیت خودروهای 
مورد استفاده مردم جزیره 
است و ما آماده‌ایم با همکاری 
شرکت‌های توانمند این مسیر 

را هموار کنیم.در ادامه، آقای 
شن مدیرعامل مدیران خودرو 
چین ضمن ابراز خرسندی از 
حضور مجدد در جزیره کیش 
و مشاهده تغییرات مثبت آن، 
گفت: برای ما افتخار است 
که بتوانیم با سرمایه‌گذاری 
در این جزیره، هم نمایندگی 

خود را توسعه دهیم و هم 
کیفیت زندگی مردم را ارتقاء 
ببخشیم. ما متعهد هستیم 
منابع و خودروهای جدید را 
برای نمایندگی کیش تأمین 
کنیم و بهترین خدمات را به 
شهروندان ارائه دهیم.همچنین 
کربلایی مدیر شعبه کیش 

مدیران خودرو، با اشاره به 
جایگاه این مجموعه در بازار 
خودرویی ایران اعلام کردند: 
جزیره کیش به‌عنوان نخستین 
منطقه آزاد کشور می‌تواند 
پایلوتی ارزشمند برای عرضه 
محصولات جدید و خدمات 

نوین مدیران خودرو باشد.

ثبت بیشترین پرواز در تابستان امسال؛ 

جابه‌جایی ۱۲ هزار مسافر در یک روز

اقتصاد کیش -  همزمان با برگزاری جشنواره تابستانی کیش، بیشترین آمار 
پروازهای تابستان امسال در فرودگاه بین‌المللی جزیره به ثبت رسید؛ در یک 
روز ۸۸ پرواز رفت و برگشت انجام شد و حدود ۱۲ هزار مسافر جابه‌جا شدند.
به گزارش  اقتصاد  کیش، روز جمعه ۲۱ شهریور ۱۴۰۴ فرودگاه بین‌المللی 
کیش میزبان ۸۸ پرواز رفت و برگشت بود و نزدیک به ۱۲ هزار مسافر تردد کردند. 
این تعداد پرواز به‌عنوان بالاترین آمار ثبت‌شده در طول تابستان امسال اعلام شده 
است.بر اساس برنامه‌های این رویداد، تخفیف‌هایی تا ۸۰ درصد در هتل‌ها و 
مراکز اقامتی ارائه می‌شود و مراکز خرید، رستوران‌ها و مجموعه‌های تفریحی 
نیز بسته‌های ویژه‌ای برای گردشگران در نظر گرفته‌اند. همچنین، قرعه‌کشی‌های 
هفتگی با جوایز ارزنده و اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری برای خانواده‌ها و 
مسافران جزیره پیش‌بینی شده است.ثبت بیشترین پرواز تابستانی و جابه‌جایی ۱۲ 
هزار مسافر در یک روز، نشان‌دهنده استقبال گسترده گردشگران از جشنواره و 

نقش این رویداد در رونق سفر به جزیره کیش است.

یادداشت روز...

شوخی با تیترهای اقتصاد کیش ...

  همکاری سازمان بنادر ودریانوردی و دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد

این روزها چقدر دامنه این همکاریها ی درون کشوری در حال 
افزایش است...!

  ارائه لایحه دوفوریتی برای احیای مناطق آزاد و رونق صادرات 
به مجلس

ممنون آقای وزیر....!
  هم افزایی وزارت ورزش و مناطق آزاد در برگزاری رویدادهای ورزشی

عرض نکردیم......!
   اعتراض نماینده هرمزگان به بی عدالتی در تردد خودروهای 

مناطق آزاد
بیعدالتی در هرمزگان یکی دوتا نیست وکیل عزیز!

  محسن ناصری رئیس کمیته مناطق آزاد فدراسیون دوومیدانی 
ایران شد

وقتی قهرمان دوومیدانی مان فوتبالیست میشه باید هم یک فوتبالی 
رئیس دوومیدانی بشه!

  کسب ۵۶ رتبه زیر سه هزار دانش آموزان کیش در کنکور ۱۴
حالا بهونه دست مفید ندین با افزایش ساعات اردوی مطالعاتی...!

  اجرای ۵۰ پروژه عمرانی و خدماتی در کیش با رویکرد شهروند محور
انشالله به 500 برسه.....!

  تدوین پیوست سیاست خارجی برای مناطق آزاد ایران
 بله یک پیوست جدید برای مناطق مثلا آزاد !

پس چی شد  ؟ ! 

  در بازدید رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از 
بیمارستان کیش صورت گرفت؛

تاکید بر ضرورت تامین دارو و تجهیزات پزشکی در بیمارستان 
کیش

  رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:
سازمان منطقه آزاد کیش از حضور و فعالیت شرکت های فن آور 

در جزیره کیش استقبال می کند 

رویداد اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری جزیره 

وز و فردا در کیش  ... امر

امروز یکشنبه:
اکران فیلم سینمایی ناجورها – پردیس سینمایی میکامال سالن 

شماره یک ساعت 20:15
فردا دوشنبه:

اکران فیلم سینمایی آدم فروش – پردیس سینمایی میکامال سالن 
شماره یک ساعت 21:00

بازگشت  استقلال به  کیش برای  
دیدار با الوصل امارات 

اقتصاد کیش -  بازگشت  استقلال به  کیش برای  دیدار با الوصل امارات 
اردوی سه روزه تیم  فوتبال استقلال تهران در کیش با هدف کسب آمادگی 

بیشتر برای دیدار با الوصل امارات از روز گذشته آغاز شد.
به گزارش  اقتصاد کیش، بیژن طاهری سرپرست تیم فوتبال استقلال در این 

خصوص  گفت: براساس برنامه ریزی اردوی سه روزه در کیش آغاز شد.
وی  افزود: مشکل خاصی وجود ندارد و یکی از بازیکنان که در اردوی فیفادی 
حضور داشت به ترکیب تیم در اردو اضافه می‌شود.سرپرست تیم استقلال تهران 
خاطرنشان کرد: تمرینات تیم از عصر شنبه در ورزشگاه المپیک کیش  آغاز و با 
یک تدارکات بهتر به دیدار الوصل امارات خواهیم رفت.کاروان استقلال ظهر روز 
گذشته وارد جزیره کیش شد و عصر روز گذشته اولین جلسه تمرینات خود را 
در زمین شماره یک ورزشگاه المپیک کیش برگزار کرد.آبی پوشان پایتخت تا سه 
شنبه ۲۵ شهریور در کیش تمرینات خود را دنبال می‌کنند و از فرودگاه بین المللی 
کیش عازم دوبی می‌شوند تا دیدار خود را مقابل الوصل امارات برگزار کنند.تیم 
فوتبال استقلال تهران چهارشنبه ۲۶ شهریور از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه زعِبیل 
دبی مقابل الوصل امارات به میدان خواهد رفت.استقلال تهران هفته گذشته نیز 

اردویی چند روزه در جزیره کیش برگزار کرده بود.

لودگی صوتی در مرکز جزیره! آ
وز ... نقد ر

یکی از مراکز خرید جزیره  که درست در مرکز شهر قرار دارد در هنگام پخش 
مسابقات فوتبال  این بازیها را با صدای بسیار بلند  با بلندگوهایی پخش می کند 
که صدای آن تا چند کیلومتر آن طرفتر هم شنیده می شود بطوریکه صدا بسیار 
آزاردهنده است و مصداق بارز ایجاد آلودگی صوتی است. آن هم در حالی که در 
اطراف این مرکز خرید علاوه بر دیگر مراکز خرید مجتمع های مسکونی ، هتل و 
مراکز اقامتی متعددی وجود دارد . آیا کسانی که مبادرت به این کار می کنند فکر 
نمی کنند ممکن است این صدای بسیار زیاد برای برخی آزار دهنده باشد؟ آیا فکر 
نمی کنند ممکن است مسافری ، زنی ، بچه ای مشغول استراحت باشند ونیاز به 
آرامش داشته باشد و از این صداهای بسیار بلند اذیت شوند؟ آیا مگر قرار است 
همه از فوتبال خوششان بیاید و لذت ببرند که اینگونه صدا را بالا برده اید؟! کمی 

لطفا مراعات حال مردم هم داشته باشید!


